                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	24.04.2024
	   м.Кривий Ріг                               
	№ 189


┌                                                     ┐
	Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна будівлі КНС-114                по вулиці Поліська міста Кривого Рогу Дніпропетровської області 
	


Розглянувши заяву  Харенко Олени Василівни, яка діє за дорученням директора комунального підприємства «Кривбасводоканал» Маркова Сергія Юрійовича від 16.04.2025 вих.№01-16/39, щодо  присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна будівлі КНС-114 по вулиці Поліська міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, довідку про балансову належність від 24.02.2025 вих.№12-04-06/4433, повідомлення від 16.04.2025           вих.№0107/04-2025-Б, технічний паспорт ТІ01:0589-0244-8747-4719 від 03.04.2025 з ідентифікатором об’єкта нерухомого майна: 01.3348946.4810291.20250414.24.0000.42, виготовлений ТОВ «СМАРТ ІНЖИНІРИНГ», керуючись законами України «Про місцеве самоврядування  в  Україні»,  «Про  регулювання  містобудівної діяльності», Постановою КМУ від 07.07.2021 №690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», відповідно до рішень виконкому  районної у місті ради  від 13.12.2023 №593 «Про затвердження Переліку інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції», Криворізької міської ради  від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1.     Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна будівлі КНС-114 по вулиці Поліська міста Кривого Рогу Дніпропетровської області: Україна, Дніпропетровська область, Криворізький район, місто Кривий Ріг, вулиця Поліська, будинок 150. 
2. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення  набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».

Голова  районної у місті ради                                                                      Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

